PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Расширенное пятьдесят второе  заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

____ ____________  2022 года                                                                         №  ____
О принятии имущества в

муниципальную собственность

Новооскольского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 07 июня
2011 года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», распоряжением министрерства имущественных и земельных отношений Белгородской области от 03 марта 2022 года «О передаче областного имущества в муниципальную собственность», руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Новооскольского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года  № 146, Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Новооскольского городского округа движимое имущество – автобус для перевозки детей ПАЗ-32053-70, 2011 года выпуска, VIN X1M3205CXB0006481, цвет кузова – желтый, модель, номер двигателя 523400 B1008429, паспорт транспортного средства 52 НМ 743971.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение администрации Новооскольского городского округа для оформления соответствующей документации.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети «Интернет» http://www.novoskoladmin.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям (Криушичев Н.А.).

     Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа

                              А.И. Попова
Проект

вносится главой администрации Новооскольского городского округа